OFÍCIO VEREADOR n° 1737/2015

São Roque, 06 de agosto de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme foi definido em reunião realizada no dia 05/08/2015 (quarta-feira), nesta Casa de Leis, com a presença da maioria dos Senhores Vereadores, e o Diretor de Saúde, Dr. Sandro Rizzi, para que seja criado uma comissão para que seja feita visitas na Santa Casa, e assim poder obter reais informações referente as empresas contratadas, ´medicos, procedimentos realizados no PS, PA, internações, cirurgias, quadro de funcionários, funções, compras, pagamentos, receitas, documentações necessárias para o funcionamento do Hospital.

Também será feitas visitas no plano Santa Casa Saúde, em especial situação documental exigidas pela ANS, reservas técnicas, e situação financeira, contas pagas.

Deverá acompanhar nas visitas representantes da provedoria da Santa Casa.l

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2015 - 08:47:45 05536/2015

/ccg